
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 24.06.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 35/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 24 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie wysokości opłat pobieranych za wydanie i uwierzytelnianie 

dokumentacji toku studiów 

na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 art. 78  oraz 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r.  poz. 

1668 z póź. zm. ), oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 

habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz.U. 2018 r.,poz.  

1837),Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.).  

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku pobiera opłaty za wydanie:  

a) elektronicznej legitymacji studenckiej, oraz za wydanie jej duplikatu,  

b) elektronicznej legitymacji doktoranta, oraz za wydanie jej duplikatu, 

c) duplikatu dyplomu ukończenia studiów oraz dodatkowego odpisu dyplomu i 

suplementu do dyplomu w tłumaczeniu na język obcy innych niż wydane na 

podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce,  

2. Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku pobiera opłaty za uwierzytelnienie 

dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą, których 

uwierzytelnienie nie jest zastrzeżone do kompetencji Dyrektora Narodowej 

Agencji Wymiany Akademickiej.  

 

§ 2 

Opłaty wymienione za wydanie dokumentów określonych w § 1 powyżej 

pobierane są zgodnie z obowiązującymi przepisami, a ich wysokość ustalono 

zgodnie z poniesionymi kosztami ich wykonania.  



 
 

 

 

§ 3 

1. Wysokość opłat za wydanie dokumentów wynosi:  

a) elektronicznej legitymacji studenckiej - 22 zł, 

b) elektronicznej legitymacji doktoranta – 22 zł, 

c) odpisu dyplomu  ukończenia studiów w języku obcym - 20 zł,  

d) odpisu suplementu do dyplomu w języku obcym – 20 zł duplikatu 

dyplomu ukończenia studiów- 20zł 

e) duplikatu suplementu do dyplomu - 20zł  

2. Za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego za 

granicą, o których mowa  w art. 78 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce – 26 zł. 

3. Za wydanie duplikatu legitymacji, uczelnia pobiera opłatę o połowę wyższą niż 

za wydanie oryginału.  

4. Osoby przyjęte na studia przed 01.10.2018 r. oraz te, które rozpoczęły 

kształcenie w roku akademickim 2018/2019 wnoszą opłaty za dyplom na 

dotychczasowych zasadach. 

5. Osoby, które rozpoczną studia od roku akademickiego 2019/2020 – otrzymują 

dyplom w wersji polskiej bezpłatnie. 

 

 

§ 4 

1. Dokumenty wymienione w art. 78 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce: 

a) dyplomy ukończenia studiów oraz suplementy do dyplomów,  

b) odpisy dokumentów, o których mowa w lit. a, w tym odpisy w języku 

obcym, 

c) duplikaty dokumentów, od których mowa w lit a 

d) zaświadczenia o ukończeniu studiów,  

uwierzytelnia Dyrektor Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2019 r. Z tym dniem traci moc 

Zarządzenie Rektora nr 24/2018 Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 25 

maja 2018 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych za wydane dokumentacji 

toku studiów. 
 


